
Viquel - Różowy Tornister Jednorożec z Pop-It
i Dwiema Przegródkami
Indeks: 797262 Producent: Viquel

Cena: 251.14 zł

Opis

Viquel - Tornister podstawowy BUBBLES z pop-it - Tornister
dziewczęcy jednorożec 2 przegródki - Różowy
Producent: Viquel

Tornister dziecięcy jednorożec z breloczkiem pop-it to marzenie każdej małej księżniczki! Oryginalny produkt od Viquel,
który zachwyca błyszczącym materiałem i kwaśnymi kolorami. Zapewniający wygodę i bezpieczeństwo dzięki
wzmocnionemu tyłowi, paskom odblaskowym i 2 przedziałom. Idealny towarzysz szkolnych przygód!

Dzięki Viquel Twoje dziecko będzie gwiazdą szkoły! Ten komfortowy tornister o wymiarach 38x32x15cm posiada piankowy
tył i wzmocniony uchwyt, zapewniający wygodę noszenia. Wnętrze z 2 przedziałami, linijką i miejscem na nazwisko.
Praktyczny i modny dla małych dam!

Niezwykłe połączenie funkcjonalności i stylu! Tornister dziecięcy jednorożec z breloczkiem pop-it to nie tylko praktyczny,
ale także efektowny dodatek do szkolnej garderoby. Wyprodukowany przez Viquel z największą dbałością o każdy detal,
aby zapewnić Twojemu dziecku komfort i radość noszenia.

KOMFORT: plecak dziecięcy z zapięciem na tuck (38x32x15cm) z pianym, wzmocnionym tyłem dla większego
komfortu. Uchwyt wzmocniony gumą. Materiał 95% polyster i 5% PU.
LIKORNA: Twoje dziecko będzie gwiazdą szkoły dzięki temu ultra modnemu tornisowi jednorożcowi: błyszczący
materiał, kwaśne kolory i breloczek pop-it do rekreacji!
Bezpieczeństwo: Viquel wie, że bezpieczeństwo Twojego dziecka przechodzi przede wszystkim i posiada ten tornister
w paski odblaskowe po obu stronach i na ramiączkach.
KOMPLETNY: Wnętrze składa się z 2 przedziałów, linijki, miejsca na użytek czasu i nazwiska.
Produkt oryginalny: produkt wyprodukowany przez Viquel, specjalistę w dziedzinie artykułów biurowych z polipropylenu
i artykułów szkolnych w najbardziej uczciwej cenie.

punkt znaku wypunktowania: KOMFORT: plecak dziecięcy z zapięciem na tuck (38x32x15cm) z pianym,
wzmocnionym tyłem dla większego komfortu. Uchwyt wzmocniony gumą. Materiał 95% polyster i 5% PU., LIKORNA:
Twoje dziecko będzie gwiazdą szkoły dzięki temu ultra modnemu tornisowi jednorożcowi: błyszczący materiał, kwaśne
kolory i breloczek pop-it do rekreacji!, Bezpieczeństwo: Viquel wie, że bezpieczeństwo Twojego dziecka przechodzi
przede wszystkim i posiada ten tornister w paski odblaskowe po obu stronach i na ramiączkach., KOMPLETNY:
Wnętrze składa się z 2 przedziałów, linijki, miejsca na użytek czasu i nazwiska., Produkt oryginalny: produkt
wyprodukowany przez Viquel, specjalistę w dziedzinie artykułów biurowych z polipropylenu i artykułów szkolnych w
najbardziej uczciwej cenie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Rozmiar 38x32x15 cm

Materiał 95% poliester, 5% PU

Kolor Różowy

Waga 0.78 kg

Model Tornister BUBBLES z pop-it

marka: Viquel
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 38x32x15cm
płeć docelowa: female
kolor: Różowy
waga opakowania przedmiotu: 0.78 kilograms
producent: Viquel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3135253283133
zalecane węzły przeglądania: 26849132031
nazwa przedmiotu: Viquel - Tornister podstawowy BUBBLES z pop-it - Tornister dziewczęcy jednorożec 2 przegródki
- Różowy
data premiery: 2022-10-01T00:00:01Z

Parametry

Zdjęcia
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